
a

Dodatek č . í
k dí lč í smlouvě o dí lo ,,Horomě ická - Nebuš ická, Praha 6, č . akce 2970388,,

č . smÍ ouvy objednatele . 3121 16100/087
č ' smlouvy zhotovitele ' 7-0984A120, sS 29l2o2o,7-1911-1oo93

l. Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Se sí dlem: VeletrŽní  1623124, 170 00 Praha 7 - Holeš ovice
tč o: os+lzzaa
DlČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejst í ku vedené m Městsk1im soudem v Praze, spis.
zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č .Ú. 2023100003/6000
P i podpisu tohoto Dodatku k dí lč í  smlouvě je oprávněn zastupovat
objednatele na základě zmocnění  udělené ho p edstavenstvem lng. Josef
Richtr, mí stop edseda p edstavenstva.

2. Zhotovitel: 1. PORR a.s.
Se sí dlem Dubeč ská 3238/36, Straš nice, ,l00 00 Praha.10
společ nost je zapsaná v obchodní m rejst í ku vedené m Městsk1 m soudem v
Praze oddí l B, č í slo vloŽky 1006
lČ o: +soossoo
DlČ . CZ43oo556o (plátce DPH)

(dále té Ž jako ,,Správce")

2. sWlETELsKY stavební  s.r.o.
se sí dlem PraŽská t . 495/58, Č eské  Budějovice 3, 37o 04 Č eské  Budějovice
gPoleč nost je zapsaná v obchodní m rejst í ku vedené m Krajsk m soudem v
Cesk ch Budějovicí ch, oddí l C, č í slo vloŽky 8032
ICO: 48035599
DlČ : CZ48o35599 (plátce DPH)
jednají cí  prost ednictví m poboč ky _ odš těpné ho závodu
sWlETELsKY stavební  s.r.o., odš těpn závod: SWIETELSKY stavební
s.r.o. odš těpny závod Dopravní  stavby STŘED
se sí dlem Sokolovská 192179, 186 00 Praha 8 - Karlí n

3. CHIC, s.r.o.
se sí dlem Husovo náměstí  14,253 01 Hostivice
společ nost je zapsaná v obchodní m rejst í ku vedené m Městsk m soudem v
Praze oddí l C, č í slo vloŽky 24386
tČ o: +gssla+z
DlC: CZ49551647 (plátce DPH)

a

a



kte íjsou sdruŽeni ve smyslu s 2716 a násl. zákona č.89l2o12 Sb., občansk zákoník, na
základě Smlouvy o sdruŽení ve společnosti s názvem ,,Společnost PORR - sWlETELsKY -
cH|c" se správcem společnosti PoRR a.s', kte1 zastupuje společnosti SWlETELSKY
stavební s.r.o' a CHlC, s.r.o.
Společn cHlc"

jakoŽto
zmocněnci, kte oprávněni podepisovat ve v še uvedeném rozsahu pouze
společně a to nejméně dva z uveden1 ch zmocněncťr (na podkladě plnémoci společnosti
sWlETELsKY stavební s'r.o. a CHIC, s.r.o., obsaŽenéve smlouvě o společnosti udělené
společnosti PORR a.s. a na podkladě plnémoci společnosti PORR a's., která udělila ve
smyslu $ a zák. č.89l2o12 sb' (občanski zákoník) v platném znění plnou moc
zmocněncťrm)
Bankovní spojení sdruŽení: Raiffeisenbank a.s., č.u.: 109 110 772015500
datová schránka PORR a.s. 5ssfq4h
kontaktní osoba ve věcech technick ch:

korespondenčníadresa: PoRR a.s., sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice,'l00 00 Praha 10
Email pro čelyfakturace: faktury@porr.cz

ll. P edmět dodatku

Smluvní strany dnešníhodne uzavírajítento dodatek č.1 (dále také jen ,,Dodatek") ke
Smlouvě o dílo ě.3121161001087 |7-0984A120, ss 2912020,7-191í_í0093) ze dne 30.6.2021
dále jen ,,Smlouva").

'l. Pedmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu s 222 odst. 6
zákona č.13412016 Sb., o zadávání ve ejn ch zakázek (dále jen ,,zzvz").

Jedná se o nezbytné a nep edvídatelnédodatečnéstavební práce (dále v tomto Dodatku
označeny jako ,,vícepráce"), které nebyly zahrnuty v pťrvodnímzávazku ze Smlouvy,
nebyly objednateli p ed uzav ením Smlouvy známy a zárove nejsou závislé na vťrli
Zhotovite|e. BliŽšípopis změny dle tohoto Dodatku, včetnějejího zdťrvodněníje obsaŽen
v p ílozeč.1 tohoto Dodatku. V p ílozeč.4 je pak obsaŽen p ehled změny dle její
p ípustnostive smyslu s222 odst.6 ZZvz'

Změny dle s 222 odst. odst. 6 ZZYZ:

Vícepráce - osazení betonov ch obrubníkri pro zajištěníízenéhoodvodu
povrchov ch vod.

Celková cena vícepracídles222 odst.6 zzvz. 78 126,00 Kčbez DPH

Podrobn rozpis vícepracíjeuveden v p íloze č.2 tohoto Dodatku.

2



lll. Změna č l. í 1. Sm|ouvy (Cena a platební  podmí nky)

1. Č l. tt. odst.'11.1. Smlouvysevrámci cenyzadí lo mění  následovně:

Cena dle Smlouvy bez DPH: 9776 845,60 Kč

Cena ví ceprací  dle Dodatku č . 1 bez DPH: 78 126,00 Kč

Cena dí la dle Smlouvy vč etně Dodatku č . '1 bez DPH: 9 854 971,60 Kč

Rozpis ocenění  změny (ví ceprací ) dle tohoto Dodatku je obsaŽen v p í loze č . 3.

2' Celková hodnota změny závazku ze Smlouvy dle Dodatku č . 1 dle $ 222 odst. 6 zzvz
nep ekroč í  50% pť tvodní  hodnoty závazku ze smlouvy a zárove nep ekroč í  celkov
cenov nár st 30% pť tvodní  hodnoty závazku.

lV. Závěreěná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  v š e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to
Smlouvy, která nejsou tí mto Dodatkem vyislovně dotč ena, zť rstávají  beze změny
v platnosti a Úč innosti. Dodatek nab vá platnosti dnem podpisu oprávněn ch zástupct)
obou smluvní ch stran a Úč innosti dnem zverejnění  v registru smluv'

2' Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je ve ejně p í stupná, a která
obsahuje daje o smluvní ch stranách' p edmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené
v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a
udělují  svolení  k jejich uŽ|ti a zve ejnění  bez stanovení  jak chkoli dalš í ch podmí nek.

3' Smluvní  strany v slovně sjednávají , Že uve ejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č .34012015 sb', o zvláš tní ch podmí nkách rjč innosti někter ch smluv,
uve ej ování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotovení ch, z nichŽ objednatel obdž í  3 vyhotovení  a
Zhotovitel 2 vyhotovení ' V p í padě, ž e je Dodatek uzaví rán elektronicky za využ ití
uznávanych elektronick ch podpisť r, postač í  jedno vyhotovení  Dodatku, na které m jsou
zaznamenány uznávané  elektron ické  pod pisy zástupcť r Sm luvn í ch stran.

5. P í lohy:
a) P í loha č . 1 - Změnovyi list
b) P í loha č . 2 - Vyikazvyměr okruŽní  k iŽovatka Horomě ická x Nebuš ická
c) P í loha č . 3 - Rozpis ocenění  změn poloŽek
d) P í loha č . 4 - P ehled změn stavby

6. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem
souhlasí , a Že Dodatek uzaví rají  svobodně a váž ně, Že povaŽqí  obsah tohoto Dodatku za
urč ity7 a srozumitelny a ž e jsou jim známy vš echny skuteč nosti, jeŽ jsou pro uzav ení
tohoto Dodatku rozhodují cí . Na dť rkaz p ipojují své  podpisy.

PoDPlSY NA NÁSLEDUJí cí  STRANĚ

J



V Praze dne

Za Objednatele

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

rEcxtttcxÁ spnÁvl xouuxtxncl
hl, m. P[{AH{ a.s.

VeletrŽrrl 1623n4,170 00 Praha 7

36

)4 lD6lŽ'*L V Praze dne 20.6.2022

Za Zhotovitele:

POHH e.s. .50-

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10' st aěnico
tČo:aeoossoo

J r 11{]}

PoRR a.s., oblast Čechy-Sted
(na základě plné moci)

inŽenyirské
PORR a.s., Oblast Cechy-St ed

(na základě plné moci)

4



Změnov1 list pro změny dle $ 222 odst. 6 zzvz
Název a evidenč ní  č í slo stavby:
Horomě ická - Nebuš ická, Praha 6, č . akce 2g7o388
Název stavební ho objektu/provozní ho souboru (so/Ps) :

Č islo SO/PS / č í slo změny
SO/PS:

lo ZBV

L

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s', Veletrž ní  1'623/24,1'70 00 Praha 7 - Holeš ovice

Paré  č P í jemce

1

2

3

Zadavate I

Dodavatel
TDS

Změny jsou za azeny podle $ 222 odst. 6 zzvz - změny nep edví datelné . Změnami nebyly p ekroč eny zákonné  l;mity a to ani
samostatně, ani v souč tu vš ech změn (viz p í loha č .4 P ehled zmé n stavby}

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuš těnlich prací Cena dodateč n,y?ch prací Cena navrhovan1i'ch změn
celkem

0, 78.L26,- 78.1,26,

(a) Rozpis ocenění  změn polož ek,
(b) P ehled změn stavby
(c) Vyjád ení TDS

P í lohv změnové ho listu:

Popis změny:
Pro plynul1i a nep eruš ovan1i odvod povrchov1ich vod bylo nutné  propojit ž ulové  obrubyv nezbytné m rozsahu

Zdrivodnění :
V rámci koordinace PD jednot|ivr ch etap nedoš lo k propojení  ž ulovrich obrubní k mezi etapami opravy'

Tí m doš lo k nav š ení  polož ek č ' 2L3 a 27a.

Vt š kové  pravy armaturní ch š oupat
Popis změny:
V prriběhu stavební ch pracÍ  byla nutná V}iš ková rektifikace stávají cí ch š oupat za použ ití  nové ho materiálu.

Tí m doš lo k vzniku nové  polož ky č .7O2 _ cena p evzata z akce ,,Horomě ická, rekonstrukce komunikace, Praha 6, akce
č .500013".

Tyto skuteč nosti nemohl zadavatel p i vynalož ení  nálež ité  pé č e v době zpracování  zadávací  dokumentace p edví dat.

zulové  obrubní ky u napoiení  etap

Údaje v Kč  bez DPH

Objednatel
Zhotovitel : PORR a Praha 10 - straš niceDubeč ská 3238/36, 100

Strany smlouvy o dí lo na realizaci v''Š euvedené  Stavby uzav ené  dne 30. 6. 2020l

lniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdrivodnění  Změny:



Podpis vyjad uje schválenÍ změny a záznamu o změně závazku:

Zaměstnanec TSK hl. m' Prahy určenr

v rámci organizačnístruktury iméno
k projednání ZBV - pově env

zaměstnanec

lnvestičníeditel TSK hl. m. Prahy jméno

objednatel a zhotovitel se dohodli, žena v še uvedeném so/Ps, kter ie součástív še uvedené stavby, doide ke změnám v souladu s 9 222 zzvz' iel jsou podrobně

popsány, zd vodněny, dokladovány a oceněny to mtO Změnovém kter ie součásti dokumentace zBv Tento změnov list le 2áíove záznamem o aměně

evidenční Na drikaz toho nebo a Zhotovitele své

objednatel (člen p edstavenstva TsK hl.

m. Prahy)
jméno lng' Josef Richtr datum oodnis

rdle' Jo'"f
riffiffi:j

zhotovitel datum podpis

'100 oo trmna lur olrEusw t:;i
rČcla*tlÓssaiÓ . _*

Číslop



okruž ní  k iž ovatka Horomě ická x

Nebuš ická
Soupis pracÍ  (cenft iednotkov ch cen}

9 776

1 657't
Pokládka arfaltov ch am gí  - vč etrě dopÍ .vy' dodávlry, pokládky a hutněnÍ  rmě.Í  .
souuslÉ  oPMvY (nad 1ooo m2}

'161 ACo í 'l ť ouš ť ky vrst y 4cm m2 31 0.00 'l 120 347 200,00
163 AcL 'l 6 ť ouš ť ky vrstvy 5 cm m2 350.00 't 120 392 000,00
't64 AGL 16 za kaŽd dalŠ Í  'l cm tlouš ť kv vrstw m2 72,00 1 120 80 640.00
165 AcL 22 touš ť ky vrstw 6 cm m2 379,00 1 120 424 480.OO
169 P í platek za modifikaci asfaltové  směsi ť ouš ť ky vrstvy 4 cm m2 36.00 1 120 40 320.00
't69 P í platek za modifikaci asfaltové  směsi {ouš ť ky Vrstvy 4 cm m2 36.00 1 120 40 320,00
'169 Pripletek ze modiÍ ikaci asfaltové  směsi touš ť ky Vrstvy 4 cm m2 36,00 1 120 40 320,00
170 P iplaté k za modií ikaci asfahové  směsi za kaž d dalš í  1 cm tlouš ť kv vrstw m2 9,00 2240 20 160.00
170 P í platek za modiÍ ikaci asfaltové  směsi za kaž d dalš í  1 cm tlouš ť ky vrstvy m2 9,00 2 240 20 160,00

Dalš i souvlsejí cí  práco vč otně dop aw a dodávky - souvlslE oPRAVY (nad í 000m2l
'l8 t Spojovací  postik asfaltovou emuhí  v množ ství  0,2 kg/m2-nové  vrstvy m2 22.OO 1 120 24 640,00
182 spojovaci post ik asÍ altovou emulzi v množ ství  0,5 ko/m2-oďré zované  vrstw m2 25,00 1 '120 28 000.00
183 lnfitrač ni post ik modifikovanou emulzí  v množ ství  0.5 ko/m2 m2 28,00 1 '120 3l 360.00

185
Fré zování  trhlin, nást ku adhezní  nátěrovou hmotou, styč n ch a pracovní ch spar v asfaltové m
k(y1u 2ol25 a zálivka za ho*a aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, věetně vyěiš tění
ďhy.

bm 100,00 300 30 000,00

í 88 Ggotgxtilig ngtkaná pro ochranu, sgparaci nobo filtraci měmá hmolnost p gs 300 do 500 q/m2 m2 57,00 220 't2 540.00
188

Dí lč í  souěet

m2 2 194

998 552.00
MatoÍ lál - dodánl nové 'lo vč otně dopÍ aw

20'l Kostka Velká Žulová V'š ka 14 až '16 cm m2 1 550,00 62 96 100.00
207 Dlďba z betonov ch dlaž ební ch blok dvouvrstrnch tlouš ť ky 6 cm m2 466.00 292 136 072.00
208 Dlaž ba z betonov ch dlaž ební ch blok dvouvrstv ch tlouš ť ky 8 cm m2 580.00 43 24 940,00
208 DlaŽba z bé tonov ch dlaŽebnich blok dvouvrstvtch ť ouš ť kv 8 cm m2 580,00 18 't0 440,00
209 olaŽba z betonov'ch d|aŽební ch blok dvouvrstv ch oro umělé  vodí cí  linie í ouš ť kv 6 cm m2 555,00 30 í 6 650.00
210 Dlaž ba z betonov,ch dlaž ební ch blok dvouvrBtv ch pro umělé  vodí cí  linie touš ť ky 8 cm m2 590.00 7 4 130,00
213 obruba ž ulová p í má oP 3 25120 hrubě opracovaná bm 2'l92.OO 21 46 032.00
213 obruba Žulová p í má oP 3 25120 hrubě opracovaná bm 2192,00 28 61 376.00
2'13 obruba Žulová p í má oP 3 25120 hrubě opracovaná bm 2192.00 170 372 640.00
216 obruba bé tonová 5l2ol100 bm 124.00 70 I 680,00

Pok!ádlry dl.Žeb Yěotně dodání  a dop]aw kladocí  vÍ ltv n3bo lož o. .ouvl3elÍ cí ch DÍ ácí
251 Dláž dé ní  z kostkv velké  do lož e z kameniva m2 355,00 60 21 300.00
263 Zálivka spár dlaž eb za horka aplikovanou modifikovanou asfa]tovou zálivkovou hmotou m2 560.00 20 'I'l 200.00

267 Pokládka betonov ch dlaž ební ch blok do lož e z kameniva vč etně vyplnění  spár kemič it m
pí skem m2 295,00 20 5 900,00

268 Pokládka betonov ch dlaž ební ch desek do lož e z kameniva vč etně Wplnění  spár kemič it m
pí skem m2 280,00 50 14 000,00

268 Pokládka betonov ch dlaž ební ch desek do loŽe z kameniva vč etně vyplnění  spár kemič it m
pí 3kem m2 280,00 322 90 160,00

2?O osazení  obruby ž ulové  oP 3 do loŽe z betonu t í dy s opěrou a Vlivu prostedí  c 20125 nxF3 bm 288,00 49 14 1'.t2.Oo
270 osazení  obruby ž ulové  oP 3 do loŽe z betonu t í dy s opěrou a v|ivu prosť edí  c 2or2s nxF3 bm 288.00 170 48 960,00

bm 15 00

2 285 036.00

273 C 20125 n XF3 s

odstÍ aatovánÍ  podkladní ch vrctov komunlkací  bou ání m

31í odst anění  nestmelen ch podkladní ch vrstev do ť ouš ť ky vrstvy 10 cm věetně nalož ení , odvozu
na skládku, skládkovné ho m2 202,00 3 675 742350,00

313 odstranění  vrsté V ze směsí  stmelen ch cementem v í ouš ť ce vrstvy 10 cí n vč etně nalož ení ,
odvozu na sk|ádku,skládkovné ho Í n2 498,00 1 215 605 070,00

314 odstranění  vrstev ze směsí  stmelen ch cementem vč etně nalož ení , odvozu na
skládku,skládkovné ho za kaž d ch dalš í ch 5 cm tlouš ť kv vrstw m2 266,00 12'15 323 190,00

315 odstranění  Vrstvy z asÍ altu v tlouš ť ce vrstvy 10 cm vč elně nalož ení , odvozu na
skládku'skládkovné ho m2 450,00 75 33 750,00

Rozánl a fré zovánÍ  aEfaltov ch vÍ stov. souvlslE oPRAvY (nad ,|000 m2)
351 eání  asfaltov ch kMť t do ť ouš ť kv vrstw 4 cm bm 80,00 70 5 600.00
352 lezání  asfaltov ch kM za kaž d dalš í  1 cm ť ouš ť ky vrstw bm 20.00 70 1 400.00
353 Rezání  asfaltov ch kM tlouš ť ky vrstvy 10 cm bm 164.00 70 1 t 480,00
353 Rezání  asÍ altov ch kMtj tlouš ť kv vrstvv 10 cm bm 164,00 100 í 6 400.00

354 odstranění  asfaltov ch vrstev Í ré zování m ť ouš ť ky vrstvy 4 cm vč etně oč iš tění  povrchu'
dobourání  neodfré zovan ch ploch' nalož ení  a odvozu materiálu na skládku, skládkovné ho

m2 '129,00 3 300 425 700,00

355
odstranění  asfaltovtich vrstev Í ré zování m za kaž d dalš í  í  cm tlouš ť ky vrstvy vč etně oč iš tění
povrchu, dobourání  neodfré zovan ch ploch, nalož ení  a odvozu materiálu_na skládku,
skládkovné ho

m2 34,00 3 300 112 200,00

roá í dění  - dlaž ba z
vč etně a

m2 70,00 40
1 456,00

800,

381 Vytrhání  betonové  obruby silnič ní  vč etně vybourání  lož e, nalož ení  a odvozu sutě, skládkovné ho

5Ur9,5Naq gvnenO

bm 140,00 26 3 640,00

401 odkopávky nezapaž ené  pro silnice v horninách do t idy 4 věetně nalož ení  v kopku' odvozu na
3kládku, skládkovné ho m3 1 030,00 24 24 720,00

401 pro silnice v horninách do t í dy 4 vč etně nalož ení  V kopku, odvozu naodkopávky nezapaž ené
skládku, skládkovné ho m3 1 030,00 20 20 600,00

401 odkopáVky nezapaž ené  pro silnice v horninách do t í dy 4 vč etně nalož ení  v kopku, odvozu na
skládku, skládkovné ho m3 I 030,00 439 452 170,00

403 hutnění m3 í  280 0o 50 64 000,00
406 Jprava pláně se zhutnění m v homině do t idv 4 m2 168,00 1 467 246 456.00

Polož ka 1.Asfalté rské  práce MJ cena [Kč ] Poč et MJ Celková cena

Polož ka 2.DlaŽdič ské  práce MJ Cena Poč et MJ Celková cena

PoloŽka 3.Bourací  a fré zovací race MJ Cena Poč et MJ Celková cena

Polož ka 4-Zemni MJ Cena Poč et MJ Celková cena

1



okruž ní  k iž ovatka Horomě ická x

Nebuš ická
Soupls prací  (cení k jednotkov ch cent

406 Uprava pláně se zhutnění m v homině do t í dv 4 m2 í 68'00 50 8 400.00
406 m2 1 877

Dí lč í  souč et

se

1

603 ze š těrkodrti Š DA tlouš ť ky Vrstvy 10 cm se zhutnění m m2 145,00 't 180 171 100,00
603 ze š těrkodrti Š DA tlouš ť ky vrstvy í o cm se zhutnění m m2 145,00 1 180 171 100,00

603 ze š těrkodrti Š DA tlouš ť ky vrstvy í o cm se zhutnění m m2 145,00 372 53 940,00
603 ze š těrkodrti Š DA tlouš ť ky vrstvy 10 cm se zhutněnim m2 't45,00 2 632 381 640,00
604 ze š těrkodrti Š D1 za kaŽd dalš í  1 cm ť ouš ť ky vrstvy se zhutnění m m2 14,00 't 860 26 040,00
605 z kameniva drcené ho frakce 32/63 tlouš ť ky vrstvy 1 0 cm se zhutnění m m2 149.00 1 755 261 495,00

61 t
ze směsi stmelené  hydraulick m pojivem t í dy pevnosti c1 8/24 ť ouš ť ky vrstvy 1 o cm se
zhutnění m m2 295,00 'I 180 348 100,00

611
Zesměsistmelené hydraulick mpojivemt í dypevnostic18/24 ť ouš ť kyvrstvyí ocmse
zhutnění m m2 295,00 75 22 125,00

612 Ze směsi stmelené  hydraulick m pojivem t í dy pevnosti cl 8/24 za kaž d dalš í  í  cm tlouš ť ky
vrstvy se zhutnění m m2 32,00 5 900 1 88 800,00

6'12
ze8měsistmelené hydraulick mpojivemt í dypevnostic18/24 zakaž d dalš í í cmtlouš ť ky

se zhutnění m m2 32,00 150 4 800,00

719 764,00
Armatury š oupat' hvdrant

702 V š ková prava armatury š oupěte nebo hydrantu E pouŽití m nové  armatury ks 'I 9't8,00 4 7 672.00
op avy a znovu vybudování  obioktÍ r odvodněnÍ  komunlkecí  do hloubky 3 m věetně
nalož enl sutl' odvozu na skládku. skládkovné ho

719 V š ková prava ulič ní  vpustí  s osazení m nové  armatury (rám+m í ž ) - rjprava do hloubky o,5 m ks 18 340,00 1'l 201 740,00

727 Vybourání  6taré  ulič ní  Vpusti věetně naloŽení  a odvozu suti, skládkovné ho, dodávka a osazení
nové  kompletní  ulič ní  Vpusti DN 500 (vč etně armaturv a koš e). do hloubkv 2.0 m'

ks 52124,00 1 52124,00

724 zhotovení  nové  zděné  horské  vpusti věetně dodávky ermatur Gám + 2 ks m í ž í ) do hloubky 2,5
m

ks 98 060,00 294 180,00

731 Vybudování  p í pojky DN 200 vpusti do hloubky 3,0 m - polož ka obsahuje zemní  pÉ ce a trubní
vedení  bez t]prav povrchu bm 9 487,00 4 37 948,00

opraqy obJeK odvodnění  komunlkacÍ  p l hIoubce ned 3 m (homlck m zp sobem)
759 Dodávka a z í zení  trativodu z drenáž ní ch trubek DN do 65 ve š tole vč etně materiálu bm 550,00 100 55 000.00

Kr8|nlco' p í kopy' propultky - vč etně nalož onl lutl a v kopku' odvozu na rkládku'
3kládkovné ho' dopÍ avy a dodání  nové ho materlálu (mlmo polož ky . zv razněn m toxtom
"bez materlálu'}

773 Se ezávání  krainic ť ouš ť kv do 30 cm m2 210,00 290 60 900.00
796 1 100

oí lč í  souč et
Dopravnl znač onl dle podmÍ nek vÚeobocn ho DIRu (dopravně inž en rsk ho rozhodnutl|

902 DopravnÍ  znaěení  pro oDravované  olochv nad 1000 m2 - mex. o í oustná hodnote ie 5.5ol. o/o 5.50 2'l o49
DooÍ avní  znač enl dlg DlRu na konkÍ é tnl DÍ áce vč etně doDÍ aw

937 Montáž  a osazení  dopravní  znaěky (zvětš en8 velikost) ks 92.00 '19 1 748.00
940 DemontáŽ dopravni znač ky ks 44.00 6 264,00
942 MontáŽ plastové ho retardé ru ks 232.OO 62 14 384,00
943 Dodávka plastové ho retardé ru í í  kus - ti. dé lka 0.5 m) ks 418,00 62 25 916.00

VodoÍ ovné  dopravnÍ  znač gnÍ  (VDZ} vč otně dopÍ ew e matoÍ lálu
952 Dodávka a z iz ní  VDz barvou vč etně p edznaěení . ruění  aolikace m2 'l25.OO 50 6 250,00
953 Dodávka a z í zení  VDz baNou vč etně oedznaěení . stroiní  aolikace m2 104,00 67 6 968,00
954 Dodávka a z í zení  VDZ dvouslož kov m plasté m vč etně pedznač ení , ruč ní  aplikace mz 455.00 50 22750.00
955 Dodávka a z izoni VDz dVousloŽkov m plastem vč etně p edznač é ní . stroiní  aplikace mz 371.00 67 24 857,00

Goodgtlck zamě ení  rkuteč náho prov.d.nÍ ltavby

981
Geodetické  zamě ení  skuteč né ho provedení  stavby v digiÉ lní  formě - pro soUVlsLÉ  oPRAW a
opravy objekt odvodnění  komunikací  p i hloubce nad 3 m (cena za 1 geodetick bod)

bod 90,00 450 40 500,00

982 Zpracování  dokumentace skuteč né ho provedení  stavbv - oro soUVlsLÉ  oPRAVY kDl 17 000.00 1 17 000,00

Hodlnová sazba

991
Hodinová sazba (pro práce nespecifikované  V cení kov ch polož kách) - vybourání  podezdí vky
plotu a montáŽ plotu ze ztracené ho bednění hod. 350,00 220 77 000,00

991
Hodinová sazba (pro práce nespecifikované  v cení kov,ch polož kách) - 't4 ks svisl ch dopravní ch
znač ek (B1_B34, c1-15' P1, P4, lPl1-lP3, lP4b-lP7, |P10a, lP14_lP29, lP31

hod. 350,00 50 17 500,00

991
Hodinová sazba (pro prácé  nespecifikované  v cení kov ch poloŽkách) - Sanace kanalizač ní ho
potrubí  Vlož kování m hod. 350,00 740 259 000,00

99í Hodinová sazba (pro práce nespecifikované  v cení kov ch polož kách) _ nepojmenované  práce hod. 350,00 300 10s 000,00

991 Hodinová sazba (pro práce nespecifikované  V cení kov ch polož kách) - nepojmenované  práce

Dí lč í  souč et

hod. 350,00 410 143 500,00

9 966,00
Zrcadla. dĚba z cadel věotně dop ew a p esunu hmot

2011 sloupek pro zrcadlo pro Dz (dle csN) plně zinkován pr m. 70mm bm 222.00 í 5 3 330,00

2012 Vykopání  a odvrtání  otvoru - jamky a zabetonování  sloupku pro Dz vč etně odvozu, likvidace
V\ikopku a dodávkv betonu ks 180,00 '15 2 700,00

Svodldla vč etně dopravné ho a p esunu hmď
2020 DemontáŽ svodidel _ NH - staÚ tYp bm í 35.00 4 540,00
202A |\í ontáŽ svodidel (sloupek po 2m) - NH - star tVD bm 192.00 2 384.00
2032 Ukonč ení  svodidla ks 999,00 2 'I 998.00

ZábradlÍ  věetně dop avné ho a p esunu hmot
2083 DemontáŽ zábradli dVoumadloVé ho bm 78.00 '13 I 014 00

Polož ka 6.Podkladní  vrstvy - doprava, dodávka, pokládka, hutnění MJ Cena celková cena

Polož ka 7.odvodněni, arm nice, MJ Cena Celková cena

Polož ka 9.P idruž ené race MJ Cena Poč et MJ celková cena

PoloŽka 'l0. DBZ MJ Cena Poč et MJE Celková cena

60



okruž ní  k iž ovatka Horomě ická x

Nebuš ická
Soupls prací  (cení k jednotkov ch cen)

Dí lěí  souč et Poč et MJ 635 000.00
R1 p echodu kpl 330 000.00 1 330 000.00
R2 )bnova ve ejné ho osvěť ení kol 305 000.00 1 305 000.00

3



Rozdíl
cen

celkem v
ot
TO

5'81oÁ

575,00%

100.00oÁ

í3

Rozdíl cen
celkem v

Kč

54 240,00

6 624,00

17 262.00

-

78126,0A

12

Cena celkem
ve Změně v

Kč

987 846,00

7 776.00

17 262.00

10'12

odst.

't1

Cena
dodatečn ch

prací v Kč

54 240.OO

6 624.00

17 262.A0

78 126,00

í0

Cena
vypuŠtěn ch

praci v Kč

0.00

0,00

0,00

,00

I

Cena
celkem ve
Smlouvě v

Kč

933 606.00

1152,00

0,00

-

934 758.00

Cenaza
m.j.v

Kč

2 260,00

288,00

1 918,00

MnoŽství
rozdílu

24,OO

23.00

9,00

MnoŽství
VE

Změně

437,10

27,00

9,00

5

MnoŽství
ve

Smlouvě

413.10

4,00

0,00

m.J

bm

bm

ks

Název poloŽky

oP 3 25120 hruběobruba Žulová p ímá
opracovaná

níobruby oP 3 do loŽe z
betonu t ídy s opěrou a vlivu prost edí C
20t25 n

armatury Šoupěte neboV šková uprava
hYdrantu s pouŽitím nové armatury

Celkem

KÓd
poloŽky

2

a
a název so/PS

Čísloa

Po
č'

pol.

1

213

27A

702

Za Objednatele

Datum:

Za Zhotovitele

Datum.



Název a evidenč ní  č í slo Stavby: Horomě ická - Nebuš ická, Praha 6, akce č . 2970388

2= 7=(6/1}'í

3=(2t1).1

4=(24t1).1

PŘEHLED zMĚN STAVBY 1uaaje v Kč  bez DPH)

ABS

11=1

sledování  llmit pro změny de mlnimls dlo 5 222 odst. (4) zzvz

12=(28t11,1

P Í loha č .4 Manuálu

nep ekroč en

OK v limltu

suma Gony vypuš těn ch a dodatoč n ch p ací  dlo s 222
od8t. (5) a (61 ZzlZ 78 í 26'00 Kč

8ouč ot změn dlo s 222 od8t. (5) a
$l?arz 0,800/6

zákonn llmlt 30 % pro změny dle s 222 od8t. (5) a (6)
2 933 053,68 Ka

P liatá Bmluvní  č á8tka bez ré zervy a
DPH 9 776 845'60 Kč

Aktuální  smluvnÍ  č ástka (cona stavby) 9 864 97í '60 Kč

P ocenio zmĚny P ljaté  3mluvní
l!í .Í kv 100,8001

sledováni vyhmzen ch změn dle g
10nffi 0,o0ol

sl dovánláměny poloŽok dlo s 222
0,0001

nozbytn dod8tgč né  práce dlo
222odsL

pro

TA|Z

odst. TA|Z
změny nop edví dan dlo s 222

pro
4 848 422,80

slgdování  ěerpání  llmltu í 5 % z P tJaté  smluvní
ěá8tky (ABs) 0,000t

sl8dování  č eÍ pání  |lmltu (ABs) í  466 627 Kč 0Kč

zb Yá do vyč s pánÍ  lhltu í  466 527 Kč í  466 527 Kč

Vyhrazgná Žměna dls s í 0o zz\z (DoměÍ &y) změny de minimi8 dlas222od8l. (1|zAIz Nezbt(né  dod8teč né  práce dlo s 222 odrt, (5) zzvz změny nepgdvÍ dané  dle s 222 o&l. (8, Arz záměna polož ok dle s 222 od8l' (7)zzw

so zBv ě. Název so/Ps / p edmět zE*ny cana vypuš Í ěn ch pEoí cona dodatďr ch
prel HodnoE ZBV

gom
vypultěn ch
pEcl (adávat
Be znamánkem

CoM
dodaté č n oh

preí

8um cony
vypullěn ch .

dodatoč n ch P].cí

cm
vypuš těn .h
pEcí  (adáv.t
aetMm hkem

ccna dodabč n ch prcí limit í 5 %
Sum ab!. Hodnot
Dony vypuš 6í  .h ,
dodat ěn ch pEcí

ceM vypuš tan ch
pBcí  (Edávat !o

znamánkem
mÍ nu!'

coha dodalďn ch
pEcl

5um6 @ny
vypultč n ch a

dodateč n ch pEcí

Suma abs, Hodnoi @y
vypuš En ch .

dodtloan ch pfuÍ

ceM vypuš Gn cl
pEcÍ  í adáv.t re

zhm nkem
mí nBl

cď. dodat č n ch
ph6í

Sm. ceny
vypuš tan ch

dodat6č h oh pful

Sum.bs. Hodrct
c6ny vypuš lán ch .
dod.leěn ch pEcÍ

cone wpuš tan ch
pÉ Gí  (&dávd 3G

aan nkem mí nu5)

cem dodateč n ch
pEcí

S@ oony
vypuaEn ch.

dodrlďn ch p@l
í 6 17 í E 19=22+2ě+2lr+33+37

o,oo

20=23+28+t0+34+38

78 126,00

21-19+20

78 í 26'00

22

0,00

23

o,o{)

2H2.23

0,00

2E 26

0,00

272128111.100

0,000/0

2E 126l+28

0,00

29

0,00

3o

0,oo

3í é 2c+30

0,00

s2=12s1.30

0,00

33 3,{ 36=33+3'a 36=1331.34 37 3E 3&37.38

okruŽnl ki5ž ovatka Hotomě cká _ Né buš ická
napojení  ebp, š oupala 0,00 78 126,00 78 í 26'00 0,00 opo% 0,00 0,00 0,oo

78 í 26'00

78 126,00

78 í 26'00

78 í 26'00

78 126,00

78 125,00

o,0o 0,00 o,oo

0,00

o,u0

0.00

0,00
0,00
000

0,00
0,00
oon

0,00

oon

0.m%
0,00%
n oo0/"

0,00
0,00
0.00

o.0o
0,oo

o.op
0.(x)

0.00
aon

o.oo
o,0o
o,o0
ooo

0,o0
0,00
0.00

0_00

0,00
0,00
non

Poznámka:

stránka 1 z í


